
230230 Tel.: +420 311 706 361, 363, 366 Při výběru nabízených produktů 
dbejte našich upozornění na str. 508.

BAMBULKY DUHOVÉ 
200 bambulek ve 2 velikostech.
Rozměr: Ø 23 a 35 mm. 2

A80587   357,-

BAMBULKY XXL 
12 barevných bambulek. Rozměr: Ø 50 mm. 
K11118   45,-

BAMBULKY BÍLÉ – SADA 
100 bambulek v bílé barvě. 
Rozměr: Ø 10 - 50 mm. 2

K11290    184,-

BAMBULKY  NEON 
500 bambulek ve svítivých barvách. 
Rozměr: Ø 10 - 55 mm. 2

A60488    313,-

Bambulky

BAMBULKOVAČ – SADA
Sada z plastu na zhotovení bambulek obsahuje 3 šablony, které vytvoří bambulky s průměrem 25 - 38 mm, 
75  a 100 mm. Součástí balení je návod.
K11362  NOVINKA   166,-

D
EK

O
R

A
C

E 
TE

X
TI

LN
Í, 

G
A

LA
N

TE
R

IE

BAMBULKOVAČ – SADA



231www.aurednik.cz • info@aurednik.cz Všechny ceny již včetně DPH.

BAMBULKY BARVY ZVÍŘECÍ  
54 bambulek. Rozměr: Ø 10 - 50 mm.
K11292    47,-

BAMBULKY VÁNOCE  
80 bambulek v barvách: bílá, červená, zelená. 
Rozměr: Ø 20 mm.
K11291    48,-

BAMBULKY  
100 barevných bambulek. 2

K10464  barevné    Ø 10 - 30 mm 73,-
K10834  mix barev Ø 25 mm 59,-

Lampiony 
z lepenky vlnité
najdete na str. 48 - 49

Papír plástvový 
– balónek 
najdete na str. 37

D
EK

O
R

A
C

E 
TE

X
TI

LN
Í, 

G
A

LA
N

TE
R

IE



232232 Tel.: +420 311 706 361, 363, 366 Při výběru nabízených produktů 
dbejte našich upozornění na str. 508.

BAMBULKY MALÉ 
100 bambulek v barvách: bílá, žlutá, zelená, černá, červená a modrá. 
Rozměr: 10x Ø 15 mm, 40x Ø 10 mm, 50x Ø 5 mm. 2

A80570  bílé 60,-
A80572  žluté 60,-
A80571  červené 60,-
A80573  modré 60,-
A80574  zelené 60,-
A80575  černé 60,-

Sáček papírový
přírodní
najdete na str. 62

BAMBULKY MALÉ – MIX BAREV 
200 barevných bambulek. Rozměr: Ø 10 mm. 2

K11119   47,-

BAMBULKY TŘPYTIVÉ 
Bambulky v pestrých barvách. 2

K10992  78 ks  Ø 10 - 33 mm   79,-
K11293  54 ks  Ø 10 - 50 mm        62,-

BAMBULKY BAREVNÉ  A TŘPYTIVÉ 
320 bambulek. Rozměr: Ø 10 - 35 mm. 2

K11294    128,-

Bambulky pestré
D

EK
O

R
A

C
E 

TE
X

TI
LN

Í, 
G

A
LA

N
TE

R
IE



233www.aurednik.cz • info@aurednik.cz Všechny ceny již včetně DPH.

Tvořivé nápady
najdete na

www.aurednik.cz

večk

TOP
PRODUKT

VÝPLŇ JEMNÁ 
Měkký a  lehký materiál pro vytváření sněhových 
vloček či jiných dekoračních ozdob. Je vhodná také 
jako výplňový materiál do polštářů a plyšových hra-
ček.  2

A69013  150 g   62,-

PLYŠ BERÁNEK – ROLE 
Rozměr: 8 cm x 2 m.
K11666    NOVINKA  124,-

JEHLA NA FILCOVÁNÍ 
10 jehel na �lcování s ostny na špičkách. 
Rozměr: délka 75 mm. 4 5

A80259 123,-

VLNA OVČÍ BAREVNÁ
Ovčí rouno ve 12 barvách. 
K10997  40 g 144,-

D
EK

O
R

A
C

E 
TE

X
TI

LN
Í, 

G
A

LA
N

TE
R

IE



234234 Tel.: +420 311 706 361, 363, 366 Při výběru nabízených produktů 
dbejte našich upozornění na str. 508.

VLNA OVČÍ KRÉMOVÁ
Ovčí rouno v přírodní barvě. 
K10994  40 g   76,-

VLNA OVČÍ MELÍROVANÁ
Ovčí rouno. 
K11121          duhová 25 g  155,-
K11632 pastelová                           25 g  NOVINKA 155,-
K11633 hnědá/béžová/přírodní         25 g  NOVINKA 155,-
K11634 růžová/�alová                             25 g  NOVINKA 155,-
K11635 červená/oranžová                25 g  NOVINKA 155,-
K11636 modrá                                25 g  NOVINKA 155,-

Vlna ovčí

SISAL – ARCHY 
5 vyztužených archů v barvách: bílá, žlutá, zelená, 
červená a modrá. 
Rozměr: 25 x 33 cm, tloušťka 2 mm.
K20348 100,-

D
EK

O
R

A
C

E 
TE

X
TI

LN
Í, 

G
A

LA
N

TE
R

IE

Polínko březové
najdete na str. 265



235www.aurednik.cz • info@aurednik.cz Všechny ceny již včetně DPH.

ŽINYLKA – DRÁT/PŘÍZE 
Barevnou žinylku využijeme na výrobu vlasů, vousů apod. Uvnitř žinylky je drátek, 
který pomáhá ke snadnějšímu tvarování podle potřeby. Rozměr: délka cca 1 m.
K10515  bílá 39,-
K10516  černá 36,-
K10658  žlutá 39,-
K10659  oranžová 36,-
K10660  červená 36,-
K10661  hnědá 36,-

oz ěná 
n b k
žin k  
u nás 
v e o u

ŽINYLKA – DRÁT/CHEMLON 
Barevnou žinylku využijeme na výrobu vlasů, vousů apod. Uvnitř žinylky je drátek, 
který pomáhá ke snadnějšímu tvarování podle potřeby. Rozměr: délka cca 1 m.
K11112 černá/červená 39,-
K11353 černá/oranžová/šedá NOVINKA 39,-
K11354 černá/žlutá/tmavá šedá NOVINKA 39,-
K11355 černá/�alová/šedá NOVINKA 39,-
K11356 mix barev NOVINKA 39,-
K11577 šedá NOVINKA 39,-
K11578 hnědá NOVINKA 39,-
K11579 hnědá/šedá NOVINKA 39,-
K11580 černá/šedá NOVINKA 39,-
K11581 bílá/černá NOVINKA 39,-

VLASY ANDĚLSKÉ  
Z umělého vlákna.  

K20203  zlaté  20 g 69,- K20202  stříbrné  20 g 69,-

A65941  měděné  20 g
                   NOVINKA 69,- K10975  bílé 20 g 62,-

39,-

D
EK

O
R

A
C

E 
TE

X
TI

LN
Í, 

G
A

LA
N

TE
R

IE

Žinylka



236236 Tel.: +420 311 706 361, 363, 366 Při výběru nabízených produktů 
dbejte našich upozornění na str. 508.

PROVÁZEK JUTOVÝ 
Rozměr: Ø 2 mm, délka 170 m.  3

K11109  250 g 75,-

PROVÁZEK POTRAVINÁŘSKÝ BÍLÝ 
Rozměr: Ø 1 mm, délka 150 m.  3

K11111  100 g 133,-

PROVÁZEK SISALOVÝ 
Rozměr: Ø 3 mm, délka 25 m.  3

K11110  100 g 49,-

PROVÁZEK BAVLNĚNÝ
Hnědý povoskovaný provázek. 
Rozměr: Ø 1,5 mm, délka 50 m. 3

A64088   195,-

PROVÁZEK BAVLNĚNÝ

PROVÁZEK LNĚNÝ 
Rozměr: Ø 3,5 mm, každý o délce 25 m. 3

A13064  žlutý 75,-
A13065  oranžový 75,-
A13066  červený 75,-
A13067  modrý 75,-
A13068  zelený 75,-
A13069  přírodní 75,-

Provázky

Kužel
polystyrenový  
najdete na str. 278

D
EK

O
R

A
C

E 
TE

X
TI

LN
Í, 

G
A

LA
N

TE
R

IE



237www.aurednik.cz • info@aurednik.cz Všechny ceny již včetně DPH.

PROVÁZKY DEKORAČNÍ PRUHOVANÉ 
5 provázků v  barvách: �alová, růžová, žlutá, světle  
a tmavě zelená. Rozměr: Ø 2 mm, každý o délce 4 m. 

3

K10749 62,-

PROVÁZKY PAPÍROVÉ BAREVNÉ 
5 provázků v barvách: růžová, červená, žlutá, zelená 
a modrá. Rozměr: Ø 2 mm, každý o délce 5 m. 3

K11108   63,-

PROVÁZKY PAPÍROVÉ PŘÍRODNÍ 
5 provázků v  barvách: bílá, béžová, světle a  tmavě  
hnědá a černá. Rozměr: Ø 2 mm, každý o délce 5 m. 3

K11107   75,-

PROVÁZEK LNĚNÝ PŘÍRODNÍ XXL 
Rozměr: Ø 3,5 mm x 470 m. 3

A13063  NOVINKA 499,-

PROVÁZEK LNĚNÝ 
Rozměr: Ø 2 mm x 50 m. 3

A13075  přírodní/zlatý        NOVINKA 99,-
A13076  přírodní/stříbrný  NOVINKA  99,-

PROVÁZEK PAPÍROVÝ
Rozměr: Ø 2 mm x 30 m. 3

K11342 bílý 25,-
K11343 žlutý NOVINKA 25,-
K11344 zelený NOVINKA 25,-
K11345 modrý NOVINKA 25,-
K11346 červený NOVINKA 25,-

D
EK

O
R

A
C

E 
TE

X
TI

LN
Í, 

G
A

LA
N

TE
R

IE



238238 Tel.: +420 311 706 361, 363, 366 Při výběru nabízených produktů 
dbejte našich upozornění na str. 508.

D
EK

O
R

A
C

E 
TE

X
TI

LN
Í, 

G
A

LA
N

TE
R

IE

ŠPAGÁT  TEXTILNÍ/PŘÍZE     
Velmi kvalitní úpletová bavlněná špagetová příze (hobby špagát) "nařezané prouž-
ky z  tričkoviny". Příze je lehce elastická a  velmi příjemná na  dotek. Vhodná pro 
tvorbu originálních ZPAGETTI tašek a kabelek, hraček, oblečení, podložek, potahů 
na polštáře, módních šperků a ostatních výrobků. Složení: 92% bavlna, 8% elastan. 
Rozměr: šíře 10 - 20 mm. Barva námi vyhrazena. Vhodný háček/jehlice pro tvoření 
je 10 - 15 mm. Lze prát v pračce do 30 °C (barvy mohou při praní pouštět).  3

K12002  barevný   9 x 30 g  NOVINKA 266,-
K12004  přírodní   9 x 30 g  NOVINKA  263,-

Vzhledem k délce materiálu se může stát, že látka je navázána/
sešita. Název barvy neoznačuje garantovaný odstín, při dalších 
jednotlivých dodávkách se může odstín mírně lišit. V originálním 
návinu se mohou objevit dírky, roztřepené okraje, tloušťka příze 
může být slabší i silnější než je deklarovaná. Jedná se o přiroze-
nou vlastnost textilních přízí, která je dána způsobem výroby, 
není to však vada příze. 

ŠPAGÁT  TEXTILNÍ/PŘÍZE     
K12005 žlutý      10 m  NOVINKA 48,-
K12006 žlutý   120 m  NOVINKA 289,-
K12007 růžový       10 m  NOVINKA 48,-
K12008 růžový    120 m  NOVINKA 289,-
K12009 červený      10 m  NOVINKA 48,-
K12010 červený  120 m  NOVINKA 289,-
K12011 zelený    10 m  NOVINKA 48,-
K12012 zelený  120 m  NOVINKA 289,-

Špagát textilní/příze    

HÁČEK BAMBUSOVÝ
Dřevěný háček. Rozměr: Ø 12 mm. 1 ks
K13062  NOVINKA 89,-

HÁČEK BAMBUSOVÝ



239www.aurednik.cz • info@aurednik.cz Všechny ceny již včetně DPH.

PŘÍZE GRÜNDL ARKTIS
Dlouhosrstá měkká objemná příze s kožešinovým vzhledem v různých barvách. Zbarvené proužky jsou zdů-
razněny delšími světlejšími odstíny, vytváří melanžový efekt. Vhodná k dekoraci nebo na výrobu šály, polštáře 
a dalších doplňků. Složení: 70% polyester, 30% polyamid. Vhodný háček/jehlice č. 7 - 8. Doporučujeme prát 
do 30 °C, chemicky nečistit, neždímat, nedávat do sušičky. 3

K21322 bílá        50 g  NOVINKA 132,-
K21323 černá/bílá  50 g  NOVINKA 132,-
K21324 hnědá/bílá   50 g  NOVINKA 132,-
K21325 krémová/bílá  50 g  NOVINKA 132,-

Tvořivé nápady
najdete na

www.aurednik.cz

e n  ǩ tek

PŘÍZE GRÜNDL ARKTIS

PŘÍZE BAVLNĚNÁ 
Rozměr: Ø 2 mm x 500 m. 3

K12013 bílá NOVINKA 422,-
K12014 žlutá NOVINKA 422,-
K12015 oranžová NOVINKA 422,-
K12016 růžová NOVINKA 422,-
K12017 červená NOVINKA 422,-
K12018 tyrkysová NOVINKA 422,-
K12019 zelená světlá NOVINKA 422,-

Plátek dřevěný  
s kůrou
najdete na str. 264

D
EK

O
R

A
C

E 
TE

X
TI

LN
Í, 

G
A

LA
N

TE
R

IE



240240 Tel.: +420 311 706 361, 363, 366 Při výběru nabízených produktů 
dbejte našich upozornění na str. 508.

D
EK

O
R

A
C

E 
TE

X
TI

LN
Í, 

G
A

LA
N

TE
R

IE

TKANIČKY TEXTILNÍ 
10 tkaniček s  plastovým zakončením v  barvách:  
červená, žlutá, modrá a zelená. 
Rozměr: Ø 4 mm, každá o délce 80 cm. 3

A94150  červené 84,-
A94151  žluté 84,-
A94152  modré 84,-
A94153  zelené 84,-

ŠŇŮRKY KOŽENKOVÉ  
4 barevné šňůrky k navlékání. 
Rozměr: Ø 3 mm, každá o délce 1,5 m. 3

K10974  117,-

ŠŇŮRKY KOŽENKOVÉ  

PROVÁZEK SATÉNOVÝ DUHOVÝ 
Rozměr: Ø 1,5 mm x 91 m. 3

K11659  NOVINKA  278,-

Korálky    
najdete na str. 201 - 203

BAVLNKY NA VYŠÍVÁNÍ – 26 BAREV 
52 bavlnek v pestrých barvách. 
Rozměr: každá o délce 8 m.
K13072   NOVINKA 214,-

D
EK

O
R

A
C

E 
TE

X
TI

LN
Í, 

G
A

LA
N

TE
R

IE

PROVÁZEK SATÉNOVÝ DUHOVÝ 
Rozměr: 
K11659  

PŘÍZE Z BAVLNY – SADA  
6 klubíček v  různých barvách ze 100% bavlny. 
Vhodná pro háček o velikosti 3,5 cm.  3

A80550  6 x 50 g 342,-

Tkaničky, příze

BAVLNKY NA VYŠÍVÁNÍ – 10 BAREV 
10 bavlnek v pestrých barvách. 
Rozměr: každá o délce 40 m.
K13073   NOVINKA 179,-

JEHLA NA VYŠÍVÁNÍ – PLASTOVÁ  
32 jehel v pestrých barvách. Rozměr: 65 x 1,8 mm.

3

K13074   NOVINKA 83,-



241www.aurednik.cz • info@aurednik.cz Všechny ceny již včetně DPH.

Vyšívání, tkaní

STAV TKALCOVSKÝ DŘEVĚNÝ
Součástí jsou dva dřevěné člunky a plastový hřebínek. Rozměr: 18,5 x 29 cm. 4 5

A71000  157,-

JEHLA NA VYŠÍVÁNÍ 
10 jehel s  kulatým hrotem a  velkým uchem. Roz-
měr: délka 60 mm, velikost č. 14.  4 5

A11383 79,-

KARTON NA VYŠÍVÁNÍ – SADA 
10 děrovaných kartonů (300 g/m2) v 10 barvách. K vyšívání jsou vhodné bavlnky, nitky nebo tenké šňůrky. 
Součástí je 5 bavlnek a 10 plastových jehel. Rozměr: karton 17,5 x 24,5 cm, bavlnka délka 3 m.
K21016   245,-

JEHLICE DŘEVĚNÁ 
10 jehlic na tkaní s otvorem pro navléknutí vlny, pro-
vázku apod. Rozměr: 20 x 1 cm, otvor k provlékání  
Ø 4 mm.  5

A71005 69,-

TOP
PRODUKT

Vyšívání, tkaní
Tvořivé nápady

najdete na
www.aurednik.cz

Špagát
k eko ci

Vyšívání, tkaní

k eko ci

D
EK

O
R

A
C

E 
TE

X
TI

LN
Í, 

G
A

LA
N

TE
R

IE



242242 Tel.: +420 311 706 361, 363, 366 Při výběru nabízených produktů 
dbejte našich upozornění na str. 508.

Gumy/pruženky 

GUMA – PRUŽENKA KULATÁ KLOBOUKOVÁ   
Rozměr: Ø 1 mm x 85 m. Návin (+/– 5%).  3   5

K11725  bílá      NOVINKA 284,-
K11726  černá  NOVINKA  284,-

GUMA – PRUŽENKA 
KULATÁ KLOBOUKOVÁ 
Rozměr: Ø 2 mm. Návin (+/– 5%).  3   5

  10 m  1 barva  NOVINKA 57,-
100 m  1 barva  NOVINKA 449,-

stříbrná    10 m   K11685

zlatá   10 m   K11688

bílá   10 m   K11691

žlutá   10 m   K11694

oranžová   10 m   K11697

světle růžová   10 m   K11733

tmavě růžová   10 m   K11703

červená   10 m   K11700

khaki   10 m   K11742

světle modrá   10 m   K11750

černá   10 m   K11706

stříbrná  100 m   K11687

zlatá 100 m   K11690

bílá 100 m   K11693

žlutá 100 m   K11696

oranžová 100 m   K11699

světle růžová 100 m   K11735

tmavě růžová 100 m   K11705

červená 100 m   K11702

khaki 100 m   K11744

světle modrá 100 m   K11738

černá 100 m   K11708

GUMA PLOCHÁ   
Rozměr: Ø 6 mm. Návin (+/– 5%). 3  5

K11747  černá     10 m  NOVINKA    52,-
K11749  černá   100 m  NOVINKA    414,-
K11769  bílá        10 m  NOVINKA    52,-
K11771  bílá       100 m  NOVINKA 414,-

D
EK

O
R

A
C

E 
TE

X
TI

LN
Í, 

G
A

LA
N

TE
R

IE

GUMIČKY BAREVNÉ 
4 špulky kloboukové gumičky v barvách: bílá, červená, hnědá a černá. 
Rozměr: Ø 1 mm, návin špulky 5 m. 3 5

K10654 139,-



243www.aurednik.cz • info@aurednik.cz Všechny ceny již včetně DPH.

GUMA – PRUŽENKA MEDICAL PLOCHÁ   
S atestem. Rozměr: šířka 5 mm. Návin (+/– 5 %).  3   5

K11794  bílá         10 m    NOVINKA 86,-
K11796  bílá      100 m    NOVINKA 727,-
K11791  černá     10 m    NOVINKA 79,-
K11793  černá  100 m    NOVINKA 649,-

GUMA – PRUŽENKA KULATÁ KLOBOUKOVÁ – BAREVNÁ   
Rozměr: Ø 1 mm x 25 m. Barva námi vyhrazena. Návin (+/– 5 %). 1 ks  3   5

K11727  NOVINKA 85,-

D
EK

O
R

A
C

E 
TE

X
TI

LN
Í, 

G
A

LA
N

TE
R

IE

TUBUS PLETENÝ 
3

K10753  žlutý    3 x 250 cm 102,-
K10754  červenošedý 3 x 250 cm 102,-
A80364  červený 4 x 250 cm  NOVINKA 102,-

S atestem. Rozměr: šířka 5
K11794  
K11796  
K11791  
K11793  

Papír plástvový
najdete na str. 37

DEKORACE TEXTILNÍ – MOTÝL BAREVNÝ S LEPÍTKEM 
12 motýlů. Rozměr: 4,5 x 3,5 cm.
K21280    51,-

Motýl z papíru 
barevný 
najdete na str. 60

oz ěnou n b ku 
u enek n ete u ná  

v e o u

KYTIČKA TEXTILNÍ 
10 kytiček ze síťové tkaniny vždy po dvou kusech v barvách: bílá, oranžová, čer-
vená, hnědá a zelená. Rozměr: � 9,5 cm.
K20778 34,-

,-

u enek n ete u
v e o u

 nach STANDARD 100 by OEKO-TEX® die Berechtigung, 
gemäß unserem Gutachten, Nummer VN010 171844.1

für folgende Artikel zu führen: 

Häkelgalon- und Webbänder aus synthetischen Fasern (PA, PES, PP, PUE) und in Mischung mit CO, CV und 
Latex, ungefärbt, gefärbt, ausgerüstet, bedruckt, mit und ohne Silikonbeschichtung, teilweise hergestellt aus 
STANDARD 100 by OEKO-TEX® zertifizierten Materialien
Die Prüfungen an o.g. Artikeln wurden nach STANDARD 100 by OEKO-TEX®, Anhang 4, Produktklasse II  für 
Produkte mit Hautkontakt durchgeführt und haben ergeben, dass die derzeit in Anhang 4 geltenden 
humanökologischen Anforderungen des STANDARD 100 by OEKO-TEX® erfüllt sind. 
Die zertifizierten Artikel erfüllen geltende Anforderungen des Anhangs XVII von REACH (inkl. Verwendung von 
Azofarbmitteln, Nickellässigkeit, etc.), die Amerikanischen Anforderungen zum Bleigesamtgehalt in Kinderartikeln 
(CPSIA, ausgenommen Zubehör aus Glas) sowie des chinesischen Standards GB 18401:2010 
(Etikettierungsanforderungen wurden nicht überprüft).
Der Inhaber des Zertifikates hat sich dem Institut gegenüber durch eine Konformitätserklärung gemäß ISO 17050-1 
verpflichtet, nur mit dem Prüfmuster konforme Ware mit dem STANDARD 100 by OEKO-TEX® Signet zu 
kennzeichnen. Die Konformität wird durch Audits überprüft.

Robert Löcker

Managing Director
Dipl.-HTL-Ing. Helene Melnitzky

Leitung Geschäftsbereich Ökologie

Dieses Zertifikat 48323 ist gültig bis 31.08.2021

48323 OETI

Geprüft auf Schadstoffe
www.oeko-tex.com/standard100

Vienna, 12.08.2020

ÖTI – INSTITUT FÜR ÖKOLOGIE, TECHNIK UND INNOVATION GMBH
SPENGERGASSE 20
1050 WIEN, AUSTRIA



244 Tel.: +420 311 706 361, 363, 366 Při výběru nabízených produktů 
dbejte našich upozornění na str. 508..

TKALOUN – KEPROVKA
Z bavlny, tkaný pevnou keprovou vazbou (připomíná stromečky).
K11729 přírodní        10 mm x 10 m       NOVINKA 45,-
K11871 přírodní 10 mm x 1000 m  NOVINKA 3681,-
K11867 černý  10 mm x 10 m       NOVINKA 47,-
K11868 černý   10 mm x 1000 m  NOVINKA 3785,-
K11869 bílý        10 mm x 10 m       NOVINKA 47,-
K11870 bílý         10 mm x 1000 m  NOVINKA 3785,-

Gumu pruženku
najdete na str. 242

Látky, tkalouny

LÁTKA BAVLNA – MOTIVY DĚTSKÉ
K51047 kočka černá/červená/bílá NOVINKA 251,-
K51211 kočka mourovatá/hnědá/bílá NOVINKA 245,-
K51212 delfín modrá/červená/bílá NOVINKA 245,-
K51046 pes bílá/hnědá/žlutá NOVINKA 198,-

átk
Kvalitní bavlněné plátno 

s příjemnou texturou. 
Příjemná, prodyšná, savá látka. 

100% bavlna (Gramáž: 115 - 145 g/m2.) 
Doporučujeme prát při 60 °C. 
Rozměr: š. 145 - 150 x 100 cm.

K51055  anděl červená/přírodní NOVINKA 229,-
K51216 moře modrá tmavá/bílá/červená NOVINKA 253,-
K51213 pes a kočka bílá/hnědá/oranžová/žlutá NOVINKA 245,-
K51214 dinosaurus bílá/zelená/červená/žlutá NOVINKA 245,-

Z bavlny, tkaný pevnou keprovou vazbou (připomíná stromečky).Z bavlny, tkaný pevnou keprovou vazbou (připomíná stromečky).
NOVINKA
NOVINKA

D
EK

O
R

A
C

E 
TE

X
TI

LN
Í, 

G
A

LA
N

TE
R

IE

Látky, tkalouny

 b v n



245www.aurednik.cz • info@aurednik.cz Všechny ceny již včetně DPH.

D
EK

O
R

A
C

E 
TE

X
TI

LN
Í, 

G
A

LA
N

TE
R

IE

LÁTKA BAVLNA – K VYMALOVÁNÍ
Rozměr: 150 x 100 cm.
K51217 plody/listy NOVINKA 247,-
K51218  domy NOVINKA 247,-

LÁTKA BAVLNA – K VYMALOVÁNÍ

LÁTKA BAVLNA 
– METRÁŽ ZBYTKOVÁ   
Kvalitní bavlněné plátno s příjemnou texturou. Příjemná, prodyšná, savá a pevná 
látka. 100% bavlna (145 g/m2.) Doporučujeme prát při 60 °C.  
Rozměr: 20 - 45 cm x 150 cm. Hmotnost: 150 g (+/– 5 %).  
K51199  NOVINKA 168,-

oz ěnou  
n b ku átek  
i v o c  n ete 
u ná  v e o u

oz ěnou 
n b ku átek 

Nůžky Fiskars
entlovací
najdete na str. 116

Bavlna
100% bavlna

60

SADA LÁTEK AUREDNIK  XXL             
25 přířezů kvalitních potahových látek z bavlny a polyesteru. 
Rozměr: 21 x 29,5 cm.
K11300  275,-

SADA LÁTEK AUREDNIK  XXL             
25 přířezů kvalitních potahových látek z bavlny a polyesteru. 

TOP
PRODUKT

Fixy textilní
najdete na str. 174

KLOBOUČKY LÁTKOVÉ   
50 kloboučků v různých motivech.  
Rozměr: Ø 2,5 - 5 cm.
K11303   197,-

Rozměr: 21 x 29,5 cm.
K11300  



246 Tel.: +420 311 706 361, 363, 366 Při výběru nabízených produktů 
dbejte našich upozornění na str. 508..

JUTA METRÁŽ 
Přírodní juta. Rozměr: 130 x 100 cm.
A65906 214,-

SÁČKY JUTOVÉ   
Sáčky využijeme jako adventní kalendář nebo  
k  uložení malého dárku. Sada obsahuje 24 sáčků  
z polyesteru se vzhledem juty, 4 papírové listy s čísly 
(celkem 24 čísel), 1 m saténové stuhy. 
Rozměr: 13 x 10 cm.
K11299  287,-

KŮŽE UMĚLÁ               
5 archů kůže na tvoření v barvách: béžová, červená, 
světle a tmavě hnědá, černá. 
Rozměr: 27 x 17 cm.
K11301  168,-

DŽÍNOVINA SAMOLEPICÍ               
4 archy džínoviny na tvoření v barvách: světle a tmavě modrá, černá a šedá. 
Rozměr: 27 x 17 cm.
K11302     176,-

D
EK

O
R

A
C

E 
TE

X
TI

LN
Í, 

G
A

LA
N

TE
R

IE

Kalendář adventní 
– sáčky 
najdete na str. 62

BUBÍNEK NA VYŠÍVÁNÍ – DŘEVĚNÝ              
Rozměr: Ø 15 cm.
K13102  NOVINKA   69,-

Kno�íky směs
najdete na str. 201



247www.aurednik.cz • info@aurednik.cz Všechny ceny již včetně DPH.

LIST SÍŤOVANÝ 
200 jemných listů. Sušený list se strukturou žilková-
ní z přírodní síťoviny. 
Rozměr: 8 - 12 cm.
A65400 250,-

Lucernu skleněnou 
závěsnou
najdete na str. 179

Polínko březové
najdete na str. 265

SÍŤ DEKORAČNÍ/OKO VELKÉ         
Síť z  pevného polypropylenového materiálu o  síle 
2 mm. 
Rozměr: 100 x 500 cm, velikost oka je 10 x 10 cm. 
K11155  barevná     359,-
K11156  zelená                356,-
K11157  červená                356,-
K11158  modrá                               356,-
K11159  žlutá                   356,-

SÍŤ DEKORAČNÍ/OKO MALÉ         
Bílá síť z pevného polyamidového vlákna o síle 1 mm. 
Rozměr: 400 x 120 cm, velikost oka je 5 x 5 cm. 
K11160      518,-

D
EK

O
R

A
C

E 
TE

X
TI

LN
Í, 

G
A

LA
N

TE
R

IE



248 Tel.: +420 311 706 361, 363, 366 Při výběru nabízených produktů 
dbejte našich upozornění na str. 508.. Tel.: +420 311 706 361, 363, 366

Filc

FILC - SADA 
10 archů v různých barvách. Rozměr: 20 x 30 cm.
A69795  základní 103,-
K11463  podzim  NOVINKA 147,-

FILC TÓN V TÓNU 
10 archů v různých odstínech od každé barvy. Rozměr: 20 x 30 cm.
K10599 červený 147,-
K10600 žlutý 147,-
K10601 zelený 147,-
K10602 modrý 147,-

Šišky přírodní
najdete na str. 265

D
EK

O
R

A
C

E 
TE

X
TI

LN
Í, 

G
A

LA
N

TE
R

IE

           světle modrý   K13113

FILC – ROLE
Rozměr: 45 x 500 cm. Síla 1 mm.

1 role  NOVINKA 347,-

              černý   K13119

šedý   K13118

hnědý   K13117

tmavě zelený   K13115

světle zelený   K13114

oranžový   K13108

              červený   K13109

          tmavě modrý   K13112

tělový   K13107

žlutý   K13106

bílý   K13104



249www.aurednik.cz • info@aurednik.cz Všechny ceny již včetně DPH.

FILC SAMOLEPICÍ       
10 archů v  barvách: modrá, černá, šedá, hnědá, světle zelená, �alová, růžová, 
červená, bílá, žlutá. Rozměr: 29,5 x 21 cm.
K11304  118,-

FILC SAMOLEPICÍ       
v  barvách: modrá, černá, šedá, hnědá, světle zelená, �alová, růžová, 

červená, bílá, žlutá. Rozměr: 29,5 x 21 cm.
118

FILC SAMOLEPICÍ       

FILC DEKORACE – MIX
170 �lcových tvarů. Nejsou samolepicí. Rozměr: 1,5 - 5 cm. 2

K10603 127,-

FILC DEKORACE VÁNOCE II. 
170 �lcových tvarů. Nejsou samolepicí. Rozměr: 1,5 - 5 cm. 2

A69783 136,-

FILC DEKORACE VÁNOCE I.
117 tvarů ze samolepicího �lcu. Rozměr: 2,5 - 3,5 cm. 2

K11123   145,-

FILC DEKORACE JARO
112 tvarů ze samolepicího �lcu. Rozměr: 2,5 - 5,5 cm. 2

K11124   136,-

FILC DEKORACE – STROMEK VÁNOČNÍ      
Sada k vytvoření 4 vánočních stromků obsahuje hvězdy ze zeleného �lcu, dřevě-
né korálky a šňůrku. Rozměr: strom 8 x 12 cm. 2

A69817  NOVINKA 162,-

D
EK

O
R

A
C

E 
TE

X
TI

LN
Í, 

G
A

LA
N

TE
R

IE



250 Tel.: +420 311 706 361, 363, 366 Při výběru nabízených produktů 
dbejte našich upozornění na str. 508..

KYTIČKA FILCOVÁ SAMOLEPICÍ
11 kytiček. Rozměr: Ø 2 - 4 cm.
K11428 co�ee NOVINKA 63,-
K11429 funny NOVINKA 63,-
K11430 sweet NOVINKA 63,-
K11431 lime NOVINKA 63,-
K11432 berry NOVINKA 63,-

KYTIČKA FILCOVÁ S LEPÍTKEM
18 kytiček. Rozměr: Ø 3 cm.
K10998 bílá NOVINKA 84,-
K10999 žlutá NOVINKA 84,-
K11000 růžová NOVINKA 84,-
K11001 zelená NOVINKA 84,-
K11002 modrá NOVINKA 84,-

FILC DÍRKOVANÝ 
5 přířezů v barvách: bílá, žlutá, červená, zelená a modrá s vyraženými srdíčky 
a kytičkami. Rozměr: 20 x 30 cm.
K10755 185,-

Kno�íky směs
najdete na str. 201

Filc
D

EK
O

R
A

C
E 

TE
X

TI
LN

Í, 
G

A
LA

N
TE

R
IE



251www.aurednik.cz • info@aurednik.cz Všechny ceny již včetně DPH.

Špachtle dřevěné 
široké 
najdete na str. 257

SADA KREATIVNÍ Z FILCU      
Hra rozvíjí jemnou motoriku, podporuje fantazii a představivost. Sada obsahuje 
5 přířezů �lcu s rozměry 20 x 30 cm, 7 přířezů �lcu s rozměry 15 x 20 cm, 6 kusů 
bavlněné příze o jednotlivé délce 4 m, vatu, šablony a šicí jehly. Součástí je ná-
vod. Rozměr: 31,4 x 22,2 x 3,2 cm. 
K11163  Cukrárna         252,-
K11164  Potraviny                 258,-

od 8 let

FILC HALLOWEEN          
25 �lcových tvarů k dekoraci a vlastnímu tvoření na svátek Halloween. Pro snad-
nější uchycení mají tvary samolepicí bod. Sada obsahuje 5 motivů po 5 kusech: 
dýně, čarodějnice, pavouky, duchy a netopýry.  Rozměr: Ø 4 - 8 cm.
A69749   269,-

D
EK

O
R

A
C

E 
TE

X
TI

LN
Í, 

G
A

LA
N

TE
R

IE



252 Tel.: +420 311 706 361, 363, 366 Při výběru nabízených produktů 
dbejte našich upozornění na str. 508..

STUHA TEXTILNÍ – POTISK KOSTKA 
Rozměr: návin 10 m, šířka 10 mm. 3

K20419  červená 44,-
K20420  žlutá 44,-
K20421  zelená 44,-
K20422  modrá 44,-

STUHA ATLASOVÁ 
Rozměr: návin 20 m, šířka 3 mm. 3

A60644  žlutá 42,-
A60645  červená 42,-
A60647  zelená 42,-
A60670  bílá 42,-
A60671  modrá 42,-

STUHA MONOFILOVÁ 
Rozměr: návin 25 m, šířka 6 mm. 3

K10587  bílá 52,-
K10588  žlutá 52,-
K10589  zelená 52,-
K10590  modrá 52,-
K10591  červená 52,-

STUHA ATLASOVÁ – POTISK PUNTÍK
Rozměr: návin 20 m, šířka 5 mm. 3

K10665  žlutá 117,-
K10666  červená 117,-
K10667  zelená 117,-
K10668  modrá 117,-

STUHA MONOFILOVÁ 
Rozměr: návin 25 m, šířka 6 mm. 3

K10587  bílá 52

STUHA DEKORAČNÍ TÓN V TÓNU 
Rozměr: návin 5 x 100 cm, 1 x 50 cm, šířka 5 - 15 cm. 

3

K10669  žlutá 89,-
K10670  červená 89,-
K10671  modrá 89,-
K10672  zelená 89,-
K11434  bílá/černá  NOVINKA 89,-
K11433  �alová         NOVINKA 89,-

STUHA DEKORAČNÍ TÓN V TÓNU 
Rozměr: návin 5 x 100 cm, 1 x 50 cm, šířka 5 - 15 cm.

3

K10669  žlutá

Obracečku 
dřevěnou 
najdete na str. 259

D
EK

O
R

A
C

E 
TE

X
TI

LN
Í, 

G
A

LA
N

TE
R

IE



253www.aurednik.cz • info@aurednik.cz Všechny ceny již včetně DPH.

STUHA DEKORAČNÍ – SMĚS 
Rozměr: návin 50 - 120 cm, šířka 5 - 100 mm.  3

A71096  100 g 84,-

STUHA ADJUSTAČNÍ S DRÁTEM 
– POTISK HUSA BÍLÁ 
Rozměr: návin 20 m, šířka 25 mm. 3

K11617 zelená NOVINKA 251,-
K11618 žlutá NOVINKA 251,-
K11619 modrá NOVINKA 251,-
K11620 oranžová NOVINKA 251,-
K11621 červená NOVINKA 251,-

STUHA ATLASOVÁ – POTISK VLOČKA
Rozměr: návin 20 m, šířka 20 mm. 3

K11605 zlatá/krémová NOVINKA 248,-
K11606 stříbrná/bílá NOVINKA 248,-

STUHA ATLASOVÁ – POTISK SRDCE
Rozměr: návin 20 m, šířka 24 mm. 3

K11599 stříbrná/bílé NOVINKA 196,-
K11600 zlatá/ bílé NOVINKA 196,-
K11601 světle modrá/bílé NOVINKA 196,-
K11602 tmavě modrá/bílé NOVINKA 196,-
K11603 červená/bílé NOVINKA 196,-
K11604 bílá/červené NOVINKA 196,-

STUHA ATLASOVÁ – POTISK SRDCE
Rozměr: návin 20 m, šířka 24 mm. 3

K11604 bílá/červené NOVINKA 196,-

STUHA JUTOVÁ 
Rozměr: návin 2 m, šířka 60 mm. 3

K11336 přírodní NOVINKA 39,-
K11337 žlutá NOVINKA 37,-
K11338 oranžová NOVINKA 37,-
K11339 červená NOVINKA 37,-
K11340 zelená NOVINKA 37,-
K11341 tyrkysová NOVINKA 37,-

STUHA RYPSOVÁ – POTISK MOTÝL BÍLÝ
Rozměr: návin 20 m, šířka 25 mm. 3

K11595 žlutá NOVINKA 199,-
K11596 oranžová NOVINKA 199,-
K11597 zelená NOVINKA 199,-
K11598 červená NOVINKA 199,-

,-
,-
,-

STUHA RYPSOVÁ – POTISK MOTÝL BÍLÝ
Rozměr: návin 20 m, šířka 25 mm. 3

K11595 žlutá NOVINKA 199
K11596 oranžová NOVINKA 199
K11597 zelená NOVINKA 199

STUHA PLÁTNOVÁ – TRIKOLÓRA 
Rozměr: návin 10 m, šířka 10 mm. 3

K11622 NOVINKA 35,-

D
EK

O
R

A
C

E 
TE

X
TI

LN
Í, 

G
A

LA
N

TE
R

IE

Plátky dřevěné 
s kůrou
najdete na str. 264

Stuhy



254 Tel.: +420 311 706 361, 363, 366 Při výběru nabízených produktů 
dbejte našich upozornění na str. 508..

STUHA MONOFILOVÁ S VLASCEM 
– PRUH ATLASOVÝ
Rozměr: návin 25 m, šířka 15 mm. 3

K11623 bílá NOVINKA 87,-
K11624 krémová NOVINKA 87,-
K11625 žlutá NOVINKA 87,-
K11626 světle zelená NOVINKA 87,-
K11627 modrá NOVINKA 87,-
K11628 světle �alová NOVINKA 87,-
K11629 oranžová NOVINKA 87,-
K11630 červená NOVINKA 87,-
K11631 světle růžová NOVINKA 87,-

STUHA MONOFILOVÁ S VLASCEM 

STUHA SAMETOVÁ
Rozměr: návin 5 m, šířka 9 mm. 3

K11609 žlutá NOVINKA 60,-
K11610 světle zelená NOVINKA 60,-
K11611 tmavě zelená NOVINKA 60,-
K11612 oranžová NOVINKA 60,-
K11613 �alová NOVINKA 60,-
K11614 modrá NOVINKA 60,-
K11615 hnědá NOVINKA 60,-
K11616 tmavě růžová NOVINKA 60,-

STUHA TAFTOVÁ - POTISK KUŘE
Rozměr: návin 20 m, šířka 25 mm. 3

K11584 žlutá/bílá NOVINKA 197,-
K11586 modrá/bílá NOVINKA 197,-
K11587 růžová/bílá NOVINKA 197,-
K11585 zelená/bílá NOVINKA 197,-

STUHA TAFTOVÁ – POTISK KYTIČKA BÍLÁ
Rozměr: návin 10 m, šířka 9 mm. 3

K11588 žlutá NOVINKA 74,-
K11589 zelená NOVINKA 74,-
K11590 světle modrá NOVINKA 74,-
K11591 tmavě modrá NOVINKA 74,-
K11592 �alová NOVINKA 74,-
K11593 oranžová NOVINKA 74,-
K11594 červená NOVINKA 74,-

STUHA TAFTOVÁ – POTISK KYTIČKA BÍLÁ

oz ěnou n b ku tun ete u ná  v  e o u

STUHA TEXTILNÍ – POTISK PROUŽEK 
Rozměr: návin 10 m, šířka 8 mm. 3

K10592  žlutá 39,-
K10593  oranžová 39,-
K10594  světle zelená 39,-
K10595  �alová 39,-

Stuhy
D

EK
O

R
A

C
E 

TE
X

TI
LN

Í, 
G

A
LA

N
TE

R
IE

Špagát 
textilní/přízi
najdete na str. 238




